

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 04/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes de soja, tomate, basilic	Boulette au soja	Gluten, Soja
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emmental râpé	Fromage	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Vinaigrette au fromage blanc et ciboulette	Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Ciboulette, Eau	Lait, Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 05/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
(NE PLUS UTILISER) Normandin de veau FR	Burger au veau	Soja
Camembert Bio	Camembert	Lait
Orange Bio	Orange	
Palet végétarien montagnard	Galette végétale	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Potage épinards vache qui rit	Oignon, Epinard, Poireau, Céleri, Purée de légumes et pdt, Eau, Crème de fromage	Céleri, Lait, Sulfites
Sauce échalotes	Échalote, Farine de blé, Colorant, Huile, Eau, Carotte	Gluten, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 07/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brique de Lozère	Camembert	Lait
Carottes râpées (régional)	Carotte	
Compote fraîche pomme Bio poire	Poire, Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Jardinière de légumes	Mélange de légumes, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Sauce normande	Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau, Pomme, Crème fraîche	Gluten, Lait
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Vinaigrette persillée	Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

MONTFAUCON Restaurant scolaire Primaire-2
Le 08/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Brandade de colin	Ail, Persil, Sel fin, Échalote, Chapelure, Fumet de poisson, Tomate, Oignon, Colin d'Alaska, Purée de légumes et pdt, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tarte au flan et fleur d'oranger du chef	Farine de maïs, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Arôme, Fond de tarte brisée, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites